ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2012 г.

№  14-3
г. Новосибирск

О взаимодействии ОО ФП НСО
с внебюджетными фондами

Заслушав и обсудив информацию «О взаимодействии ОО ФП НСО с внебюджетными фондами», Президиум Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1. Информацию «О взаимодействии ОО ФП НСО с внебюджетными фондами» принять к сведению (прилагается).

2. Управлению социально – трудовых отношений ОО ФП НСО продолжить практику взаимодействия с внебюджетными фондами НСО.
3. Руководителям членских организаций ОО ФП НСО активизировать работу среди первичных профсоюзных организаций по внесению в коллективные договоры пункта «Об обязательном перечислении страховых взносов во внебюджетные фонды».

Председатель
общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

        А.А. Козлов